Limity wydatkéw na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 - 2010

Zatacznik nr 3
do uchwaty nr 83/XX/07
Rady Miejskiej w Szydtowcu
z dnia 28 grudnia 2007r.

Planowane wydatki

z tego zrédta finansowania

dochody srodki
wiasne jst, pochodza-
w tym Komitety| ce
Spoteczne z innych Jednostka
zrédet organizacyj
a na
. Laczne ::Itca)\?vj: realizujaca
Lp.| Dziat | Rozdz. | § Nazwa zadania koszty rok budzetowy budzet srodki | program
inwestycyjnego fi 2008 kredyty uaze! e lub
Inansowe i panstwa wymienione 4, ., dynuja
(10+11+12+13) i | Foer. |wart.5usta [0
0ZyC: ) :
2010 2009 Pozyezil 1 ontrant | PKt 213 uf.p | wykonanie
Wojewé- programu
dzki,
Spotki
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14
ROLNICTWO |
010| ¥ OWIECTWO 2 561 787,00 515 812,00, 1277 850,00 768 125,00 246 000,00 0,00 0,00 522 125,00,
Infrastruktura
010 01010 wod_ociqgowa i_ 2 361 937,00 515 812,00 1179 000,00 667 125,00 225 000,00, 0,00 0,00 442 125,00
sanitacyjna wsi
Budowa sieci
wodociggowej w
miejscowosciach
Zastronie, Omiecin,
6058|Wilcza Wola, Krzciecin,
1. 010] 01010 6059|Korzyce, Swiniow w 2361 937,00 515 812,00 1179 000,00 667 125 225000 442 125|wB
gminie Szydfowiec
§ 6058-1.768.500 |§ 6058-442.125 § 6058-884.250 § 6058-442.125
§ 6059-593.437 § 6059-73.687 § 6059-294.750 § 6059 -225.000
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010

01095

Pozostafa dziatalnosé¢

199 850,00

0,00

98 850,00

101 000,00

21 000,00

0,00

0,00

80 000,00

010

01095

6058
6059

Zagospodarowanie
centrum wsi Wysoka

199 850,00

0,00

98 850,00

101 000

§ 6058-149.850

§ 6058-69.850

§ 6058-80.000

§ 6059-50.000

§ 6059-29.000

§ 6059-21.000

21000

80 000

WB

600

TRANSPORT |
LACZNOSC

4 372 500,00

1093 125,00

2 186 250,00,

1093 125,00

163 975,00

0,00

0,00

929 150,00

600

60016

Drogi publiczne
gminne

4 372 500,00

1093 125,00

2 186 250,00

1093 125,00,

163 975,00

0,00

0,00

929 150,00,

600

60016

6050

Modernizacja uktadu
komunikacyjnego w
pétnocno-zachodniej
czesci miasta
Szydtowca:

1) ul.Targowa-budowa
ulicy

2) ul.Stoneczna-budowa
chodnikéw

3) ul.Polna

4) ul.Browarska -budowa
ulicy i przepustu

5) ul.Podzamcze -
budowa ulicy z wykupem
terenu i zabudowan

6) ul.Narutowicza

2479 375,00

693 125,00

1186 250,00

600 000

§6058- 2.097.375

§6058- 589.125

§6058-1.008.250

§ 6058 -500.000

§6059- 382.000

§ 6059- 104.000

§ 6059-178.000

§ 6059 -100.000

100 000

500 000

WB
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600

60016

6050

Budowa ciagu
komunikacyjnego
obejmujacego ulice:

1) ul.Hubala - od
ul.Kamiennej do
ul.Ksigzek Stary

2) ul.Sobieskiego

3) ul.Folwarczna - od
ul.Kochanowskiego do
ul.Sobieskiego

4) ul. Kochanowskiego |l
etap

5) ul.Gérna - od
ul.Folwarcznej do
ul.Narutowicza

6) ul.Partyzantéw - od
ul.Folwarcznej wraz z
ul.Kusocinskiego

1893 125,00

400 000,00

1000 000,00

493 125

§6058-1.619.150

§6058- 340.000

§6058-850.000

§ 6058-429.150

§6059- 273.975

§ 6059- 60.000

§ 6059-150.000

§ 6059 - 63.975

63 975

429 150,

WB

750

ADMINISTRACJA
PUBLICZNA

638 539,00

170 359,00

234 000,00

234 180,00

32 000,00

0,00

0,00

202 180,00

750)

75023

Urzedy gmin

638 539,00

170 359,00

234 000,00,

234 180,00

32 000,00

0,00

0,00

202 180,00,

750

75023

6060

\Wprowadzenie
elektronicznego systemu
wsparcia gmin i
powiatéw Mazowsza,
ktérego celem jest
stworzenie warunkéw dla
zapewnienia
interoperacyjnosci -
Projekt SIGMA

638 539,00

170 359,00

234 000,00

234 180

§6058-545.885

§6058- 144.805

§6058-198.900

§ 6058-202.180

§6059- 92.654

§ 6059- 25.554

§ 6059-35.100

§ 6059 - 32.000

32 000

202 180
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PSP w Wysokiej

801 80110 Gimnazja 1563 174,00 390 900,00 781 374,00) 390 900,00 58 700,00] 0,00 0,00 332 200,00,
Termomodernizacja
obiektow szkolnych: PSP
Nr 1w Sz-cu, PG Nr 1w
6 801 80110 6050|Sz-cu, ZSz w Majdowie, 1563 174,00 390 900,00 781 374,00 390 900 58 700 0 332 200]wWB/AO

Gospodarka Sciekowa i

§6058-1.328.674

§6058- 332.200

§6058-664.274

§ 6058-332.200

§6059- 234.500

§ 6059- 58.700

§ 6059-117.100

§ 6059 - 58.700

Pozostafa dziatalnos¢

§6058-4.675.000

§6058-3.115.000

§6058-842.000

§ 6058-718.000

§6059- 825.000

4 700 000,00

§ 6059- 317.000

1650 000,00

§ 6059-158.000

2 800 000,00

§ 6059 - 350.000

250 000,00

50 000,00] 200 000,00

0,00

900 90001 ochrona wéd 5500 000,000 3432 000,000 1000000,000 1068 000,00 350 000,00} 0,00 0,000 718 000,00
Budowa stacji
7 900| 90001 6050 gzz‘;;}g@gf wody w 5500 000,000  3432000,00] 1000 000,00 1 068 000 350 000, 718 0oojws

0,00
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Poszerzenie funkc;ji
uzytkowe;j
Szydtowieckiego Zamku
o baze noclegowgq i
centrum konferencyjno-
szkoleniowe wraz z

921 92195] 6050 4700 000,000 1650 000,00 2800 000,00 250 000 50 000 200 000 WB
odbudowg Parku
Radziwittow
926) g,l,’(';;l:.RA FIZYCZNAI 1 470 000,00 375 000,00 693 750,00 401 250,00 82 500,00 0,00 0,00] 318 750,00
Zadania w zakresie
926] 92605 kult:ltry fizycznej i 1 470 000,00, 375 000,00 693 750,00 401 250,00 82 500,00 0,00 0,00 318 750,00
sportu
Modernizacja stadionu
926] 92605| 6050[sPOrtOWego ul-Targowa 1 470 000,00 375 000,00 693 750,00 401 250 82 500 318 750|ws
§6058-1.120.500 §6058-281.250 §6058-520.500 § 6058-318.750
§6059- 349.750 § 6059- 93.750 § 6059-173.500 § 6059 - 82.500
SUMA 20 806 000,00 7627 196,000 8973 224,00 4 205 580,00 983 175,00 200 000,00 0,00] 3022 405,00
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Zadania inwestycyjne w 2008r.

Zatgcznik nr 3A

do uchwaty nr 83/XX/07
Rady Miejskiej w Szydtowcu
z dnia 28 grudnia 2007r.

Planowane wydatki
z tego zrodta finansowania
dochody wiasne srodki
jst, pochodza-
w tym Komitety ce
Spoteczne z :::g:r Jednostka
dotacje celowe oraanizacylng
. taczne s realizujaca
Lp. | Dziat | Rozdz. § L bt e k?)szty rok budzetowy kredyt bl.ldtz et srodki progranj?IUb
inwestycyjnego finansowe 2008 (8+9+10 =bi/ R wymienione | koordynujaca
+11) ' AT w art..5 ust.1 konani
pozyczki Kontrakt K213 uf. wykonanie
Wojewso- pkt2i3 u.fp programu
dzki,
Spotki
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12
ROLNICTWO |
010| ¥ OWIECTWO 2 594 787,00 801 125,00 279 000,00, 0,00 0,00 522 125,00
Infrastruktura
010 01010 w‘s’;’“'qgm"’a e 2 394 937,00 700 125,00 258 000,00 0,00, 0,00 442 125,00
Budowa sieci wodociggowej
w miejscowosciach
Zastronie, Omiecin, Wilcza
6058|Wola, Krzcigcin, Korzyce,
1. 010 01010 6059|Swiniow w gminie 2361 937,00 667 125 225000 442 125|wB
Szydiowiec
§ 6058-1.768.500 § 6058-442.125
§ 6059-593.437| § 6059 -225.000
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010

01010

6050

Opracowanie projektu
kanalizacji we wsiach: Wola
Korzeniowa, Barak,
Szydtéwek, Sadek
Komorniki, Ksigzek Nowy i
Ksigzek Stary

33 000,00

33 000 33 000,00

WB

010|

01095}

Pozostata dziatalnos$é

199 850,00

101 000,00 21 000,00 0,00

0,00

80 000,00,

010

01095

6058
6059

Zagospodarowanie centrum
wsi Wysoka

199 850,00

101 000 21000

80 000

WB

§ 6058-149.850

§ 6058-80.000

§ 6059-50.000

§ 6059-21.000

600

TRANSPORT | LtACZNOSC

6 422 500,00

3143 125,00 1 560 475,00 0,00

653 500,00

929 150,00

600

60013

Drogi publiczne
wojewoddzkie

80 000,00,

80 000,00, 80 000,00 0,00

0,00

0,00

600

60013

6050

Budowa chodnika w ciagu

drogi wojewodzkiej nr 727
w

miejscowosci Szydtdwek

40 000,00

40 000 40 000

WK

600

60013

6050

Opracowanie projektu
budowlanego modernizaciji
ulicy Jastrzebskiej na
odcinku od ul.Kosciuszki do
drogi krajowej nr 7 oraz
realizacja | etapu zadania

40 000,00

40 000 40 000

WK

600

60014|

Drogi publiczne powiatowe

120 000,00

120 000,00 120 000,00 0,00

0,00

0,00

600

60014

6300

Przebudowa drogi na
odcinku Zdziechow -
Swiniow

40 000,00

40 000 40 000

WK/SP

600

60014

6300

Budowa chodnika w
miejscowosci Majdow

60 000,00

60 000 60 000

WK
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600

60014

6300

Udziat Gminy w budowie
chodnikéw przy drogach
powiatowych:

- chodnik ul.Radomska
od ul.Przechodniej do
ul.Stomianej lewa strona
- chodnik ul.Ko$ciuszki od
ul.Radomskiej do
ul.Metalowej lewa strona

20 000,00

20 000

20 000

WK/SP

600

60016

Drogi publiczne gminne

6 222 500,00

2943 125,00

1 360 475,00

0,00

653 500,00,

929 150,00,

600

60016

6058
6059

Modernizacja uktadu
komunikacyjnego w
pétnocno-zachodniej czesci
miasta Szydtowca:

1) ul.Targowa-budowa ulicy
2) ul.Stoneczna-budowa
chodnikow

3) ul.Polna

4) ul.Browarska -budowa
ulicy i przepustu

5) ul.Podzamcze - budowa
ulicy z wykupem terenu i
zabudowan

6) ul.Narutowicza

2479 375,00

600 000

100 000

500 000

WB

§6058- 2.097.375

§ 6058 -500.000

§6059- 382.000

§ 6059 -100.000
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10.

600

60016

6058
6059

Budowa ciagu
komunikacyjnego
obejmujacego ulice:

1) ul.Hubala - od
ul.Kamiennej do ul.Ksigzek
Stary

2) ul.Sobieskiego

3) ul.Folwarczna - od
ul.Kochanowskiego do
ul.Sobieskiego

4) ul. Kochanowskiego I
etap

5) ul.Gorna - od
ul.Folwarcznej do
ul.Narutowicza

6) ul.Partyzantéw - od
ul.Folwarcznej wraz z
ul.Kusocinskiego

1893 125,00

493 125

63 975

429 150

WB

§6058-1.619.150

§ 6058-429.150

§6059- 273.975

§ 6059 - 63.975

1.

600

60016

6050

Budowa chodnika przy ulicy
Kosciuszki od ul.Hubala do
Zespotu Szkét wraz z
odcinkiem kanatu
deszczowego - kontynuacja

170 000,00

170 000

170 000,

WB

12.

600

60016

6050

Budowa ul.Przechodniej oraz
budowa ul.Polanki w
Szydtowcu

123 000,00

123 000

123 000,

WB

13.

600

60016

6050

Budowa parkingu przed
pawilonami na rogu
ul.Spétdzielczej i Wschodniej
- kontynuacja

300 000,00

300 000

300 000

WK

14.

600

60016

6050

Budowa drogi we wsi
Zdziechow Metkow do
Zdziechow Lesica

510 000,00

510 000

127 500

382 500

WB
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15.

600

60016

6050

Budowa drogi dojazdowej
do wsi Wola Korzeniowa

206 000,00

206 000

103 000

103 000

WB

16.

600

60016

6050

Budowa chodnika
ul.Radomska - Plac
\Wolnosci

20 000,00

20000

20 000

WK

17.

600

60016

6050

Budowa chodnika na Osiedlu
\Wschod - przy ul.Reymonta
na odcinku od bloku przy
ul.Staszica 25 do
ul.Jastrzebskiej

20 000,00

20 000

20 000

WK

18.

600

60016

6050

Budowa drogi we wsi
Zastronie, cigg drogi gminnej
Jankowice - Zastronie

236 000,00

236 000

118 000

118 000

WB

19.

600

60016

6050

Budowa ul.Wiejskiej -
utozenie nawierzchni

80 000,00

80 000

80 000

WB

20.

600

60016

6050

Budowa miejsc postojowych
przy ul.Staszica przy ciagu
handlowym oraz budowa
parkingu przy bloku na
ul.Staszica 13

35 000,00

35000

35 000,

WB

21.

600

60016

6050

Budowa kanalizacji
sanitarnej i deszczowej w
ul.Przechodniej i
Poprzecznej

70 000,00

70 000

20 000

50 000

WB

22.

600

60016

6050

Budowa kanalizacji
sanitarnej w ul.Rézanej

50 000,00

50 000

50 000

WB

23.

600

60016

6050

Budowa ciggu pieszego na
odcinku ul.lizecka-
ul.Staszica - chodnik

20 000,00

20 000

20 000

WK

24.

600

60016

6050

Projekt budowy chodnika w
miejscowosci Ciechostowice
i tazy

10 000,00

10 000

10 000

WK
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Zaktady gospodarki
700 70001 mieszkaniowej 40 000,00 40 000,00 40 000,00, 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa dla ABK na
modernizacje budynkow

25, 700 70001 6210 komunalnych

40 000,00 40 000 40 000, ABK

Pozostafa dziatalno$é

710) 71095 907 857,00 907 857,00 200 000,00, 0,00 707 857,00 0,00
Przygotowanie terenéw
inwestycyjnych nowej
26. 710 71095 6050|dzielnicy przemystowej w 907 857,00 907 857 200 000 707 857 WB

Szydtowcu

750 75023 Urzedy gmin 806 539,00 402 180,00 200 000,00} 0,00 0,00 202 180,00
\Wyposazenie w sprzet
27. 750  75023]  6060[<OMPUterowy i urzadzenia 68 000,00 68 000 68 000 WO
techniczne

Zakup samochodu

28. 750] 75023 6060[0SOPOWegO dla Urzedu 100 000,00 100 000 100 000 Wo
Miejskiego w Szydtowcu

\Wprowadzenie
elektronicznego systemu
wsparcia gmin i powiatow
Mazowsza, ktérego celem
jest stworzenie warunkow
dla zapewnienia 638 539,00 234 180 32 000 202 180|WO
interoperacyjnosci - Projekt
SIGMA

6058

29. 750 75023] 6059

§6058-545.885 § 6058-202.180

§6059- 92.654 § 6059 - 32.000
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Ochotnicze straze pozarne

Wysoka

Szkofy podstawowe

754 75412 130 000,00} 130 000,00 30 000,00 0,00 100 000,00 0,00
Zakup samochodu
ratowniczo-gasniczego dla
30. 754 75412] 6060|Ochotniczej Strazy Pozarnej 130 000,00 130 000 30 000 100 000 WB

Wysokiej

801 80101, 100 000,00 100 000,00 50 000,00) 0,00 50 000,00 0,00
Wymiana in_stalapji _
31 801 80101 6050elektrycznejna lill pietrze w 100 000,00 100 000 50 000 50 000 WB/AO
PSP nr 1 - kontynuacja
801 80110 Gimnazja 2033 258,00 860 984,00 228 784,00 0,00 300 000,00] 332 200,00
Budowa boiska
wielofunkcyjnego na terenie
32. 801 80110] 6050|PG nr 2 ul.Folwarczna 470 084,00 470 084 170 084 300 000 WB/AO
Termomodernizacja
obiektow szkolnych: PSP Nr
6058|1 W Sz-cu, PG Nr 1 w Sz-cu,
33. 801 80110 6059|125z w Majdowie, PSP w 1563 174,00 390 900 58 700 0 332 200|WB/AO

§6058-1.328.674

§ 6058-332.200

§6059- 234.500

§ 6059 - 58.700

Gospodarka Sciekowa i

6058
6059

900 90001 ochrona wod 5 550 000,00 1118 000,00 375 000,00 0,00 25 000,00 718 000,00,
Budowa stacji uzdatniania
34. 900 90001 wody w Szydtowcu 5500 000,00 1068 000 350 000 718 000|WB

§6058-4.675.000

§ 6058-718.000

§6059- 825.000

§ 6059 - 350.000
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35.

900

90001

6050

\Wykonanie sieci wodno-
kanalizacyjnej
0$.Podzamcze

(z udziatem Spotki
"Wodociagi i Kanalizacja"

50 000,00

50 000

25000

25000

WB

900

90002

Gospodarka odpadami

80 000,00,

80 000,00,

80 000,00

0,00

0,00

0,00

36.

900

90002

6050

Organizacja rejonowego
punktu segregacji odpadow
w Szydtowcu |l etap

30 000,00

30 000

30 000,

WK

37.

900

90002

6050

Budowa powiatowego punktu
zbidrki odpadow
niebezpiecznych i
wielkogabarytowych

50 000,00

50 000

50 000,

WK

900

90003

Oczyszczanie miast i wsi

20 800,00

20 800,00,

20 800,00

0,00

0,00

0,00

38.

900

90003

6060

Zakup frezarki ogrodowej,
wykaszarek, nozyc
spalinowych, kosiarki
spalinowej samojezdnej

20 800,00

20 800

20 800

WK

900

90004

Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

20 000,00,

20 000,00,

20 000,00

0,00

0,00

0,00

39.

900

90004

6050

Zagospodarowanie Parku
im.Niepodlegtosci, skweru
na Rynku Wielkim

20 000,00

20 000

20 000

WB

900

90015

Oswietlenie ulic, placow i
drég

140 000,00

140 000,00

90 000,00

0,00

50 000,00

0,00

40.

900

90015

6050

Modernizacja oswietlenia
drogowego, zakup opraw
osSwietleniowych i zaréwek

60 000,00

60 000

60 000,00

WK

41.

900

90015

6050

Projekt i budowa sygnalizacji
Swietlnej w ciagu
ul.Kosciuszki - skrzyzowania
z ul.Zamkowsg i
ul.Jastrzebska

60 000,00

60 000

20 000

40 000

WK
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90015

6050

Projekt budowy sygnalizaciji
Swietlnej skrzyzowanie
ul.Kosciuszki, ul.Kolejowej i
ul.Folwarcznej (wspoétnie ze
Starostwem Powiatowym)

20 000,00

20 000

10 000

10 000

WO

900

90095

Pozostafa dziatalnos¢

265 000,00,

265 000,00

65 000,00

200 000,00,

0,00

90095

6050

Budowa budynku z
przeznaczeniem na lokale
socjalne na dziatce nr 2269/2
potozonej w Szydiowcu przy
ul.Piaskowej - letap realizaciji
- projekt

250 000,00

250 000

50 000

200 000

921,

90095

92195

6050

Projekt zagospodarowania
targowisk miejskich

Pozostafa dziatalno$¢

15 000,00

4 820 000,00

15000

370 000,00

15 000

170 000,00

200 000,00

WK

92195

6050

Poszerzenie funkc;ji
uzytkowej Szydtowieckiego
Zamku o baze noclegowq i
centrum konferencyjno-
szkoleniowe wraz z
odbudowg Parku
Radziwittow

4 700 000,00

250 000

50 000

200 000

WB

92195

6050

Rewitalizacja PI.Rynku
\Wielkiego wraz z
modernizacjg budynku "Pod
Debem" na cele spoteczno-
kulturalne

120 000,00

120 000
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Zadania w zakresie kultury

926 92605 fizycznej i sportu 1 500 000,00 431 250,00 112 500,00 0,00 0,00 318 750,00
Modernizacja stadionu
47. 926 92605 sportowego ul.Targowa 1470 000,00 401 250 82 500 318 750|wB
6058
6059 56058-1.120.500 S 6058-318.750
§6059- 349.750 § 6059 - 82.500
Rozbudowa miejskiego
kompleksu sportowo-
48. 926 92605 6030[rekreacyjnego na obiektach 30 000,00 30 000 30 000 WB
Przy Zalewie
Ogoétem 25430741,00] 8830 321,00 3 521 559,00 400 000,00] 1 886 357,00 3 022 405,00
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